ab eo passus est
non permittebat
subiecimus
eculeum
perfundi
religatis post tergum manibus

iuvenali
adduci

6 „qui” 1 m. /ut vid./ sup. lin.

18. leni iuxta murmure aquarum /3, 19/	lenita murmur
19. praestringeret /3, 19/	stringeret
20. exstructum plumis lectum resupinari /3, 19/	structum plumis lectulum supinari
21. et quo se verteret, nesciebat. Quem /3, 20/	quo se conferet <i>(et) quem</i> ⁷
22. Tandem coelitus inspiratus /3, 20/	/om/
23. succedens doloris magnitudo superavit /3, 20/	succidens ⁸ doloris magnitudo calcavit
24. Thebaidam /4, 20/	thebaidem
25. tradita, post mortem /4, 20/	tradita morte
26. locupleti /4, 20/	locuplem
27. apprime /4, 20/	adplene
28. cum persecutionis procella detonaret, in villam remotiorem et secretiorem secessit /4, 20/	dum persecutionis detonaret procella in uilla remotiore secretior **** ⁹
29. cogit Auri sacra fames /4, 20/	cogis auri sacra famis
30. ut solet /4, 20/	/om/
31. spectans /4, 20/	expectans
32. ab scelere revocavit /4, 20/	a scelere revocaverunt
33. Quod ubi /5, 21/	quid ubi
34. praestolaretur /5, 21/	praestolatur
35. progrediens /5, 21/	procedens
36. rursusque subsistens atque hoc /5, 21/.	rursusque tandem adque
37. tandem reperit /5, 21/	repperit
38. hominum occulta cognoscere/, avidius explorans /5, 21/.	hominum avidius occulta cognoscere cupiens
39. cuius rivum /5, 21/	/om/
40. erumpentem, statim modico foramine /5, 21/	/om/
41. aquas /5, 21/	/om/
42. litterae ferunt /5, 21/	litterae fuerunt

7 „et" 2 m. add.

8 „i" 2 m. sup. ras.

9 eras. 2 m. /ut vid./; „erat vel est" 1 m. /ut vid./.

43. qua Cleopatrae junctus est Antonius /5, 21/	quae cleopatrae unctus antonius est
44. quasi quod /6, 21/	quasi
45. offerretur /6, 21/	offertur
46. ibidem in orationibus /6, 21/	ibidem orationibus
47. eremi parte /6, 22/	parte eremi
48. et vidisse /6, 22/	vidisse
49. per triginta annos /6, 22/	XXX iam per annos
50. hordeaceo /6, 22/	hordiacio
51. GUBBAM /6, 22/	cybra
52. sustentabatur /6, 22/	sustentatur ¹⁰
53. Haec igitur /6, 22/	Haec
54. videbuntur his /6, 22/	videbuntur eis
55. redeam /7, 22/	rededam ¹¹
56. centum tredecim annos /7, 22/	centesimo tertio decimo <aetatis suae> anno
57. Vitam coelestem /7, 22/	caelestem vitam
58. perfectum monachum /7, 22/	monachorum
59. At illi /7, 22/	adque illi
60. multo se meliorem /7, 22/	multo meliorem
61. deberet proficisci. Illico /7, 22/	properare deberet. Illico
62. artus /7, 22/	artos ¹²
63. media dies /7, 22/	media die
64. abducebatur /7, 22/	deducebatur
65. in Deum meum /7, 22/	in deo meo
66. olim conservum /7, 22/	servum suum
67. conspicit /7, 23/	conspicatur
68. mistum /7, 23/	mixtum
69. Hippocentauro /7, 23/	centauro
70. impressione signi /7, 23/	impræssionis signo
71. hic servus Dei /7, 23/	dei servus hic
72. infrendens /7, 23/	frendens
73. setis	satis
74. Et dexteræ protensione manus /7, 23/	Et <cum dexteræ> ¹³ manus protensione

10 corr. 2 m.; „sustentantur“ 1 m.

11 „rededam“ 1 m.; „redeam“ 2 m. corr.

12 „o“ 2 m. sup. ras.

13 2 „i“ 2 m. sup. lin.

75. et sic patentes /7, 23/
76. haec utrum diabolus /7, 23/
77. animalium ferox /7, 23/
78. quoque /7, 23/
79. habemus /7, 23/
80. et de eo /8, 23/
81. progreditur /8, 23/
82. saxosam convalem haud /8, 23/
83. adunctis /8, 23/
84. asperata, cuius /8, 23/
85. Ad hoc Antonius spectaculum /8, 23/
86. scutum fidei et loricam spei, ut
 bonus /8, 23/
87. arripuit /8, 23/
88. palmarum fructus eidem ad /8, 23/
89. vocans colit /8, 23/
90. Legatione /8, 23-24/
91. Precamur /8, 24/
92. quem in salutem /8, 24/
93. et in universam terram /8, 24/
94. et de interitu /8, 24/
95. intelligere /8, 24/
96. in quam /8, 24/
97. et tu pro Deo portenta veneraris
 /8, 24/
98. pennigero /8, 24/
99. cuiquam /8, 24/
100. Alexandriam /8, 24/
101. aestatis /8, 24/
102. infuso, Antiochiam /8, 24/
103. coeptam regionem /9, 24/
104. nesciebat. Jam altera effluxerat
 /9, 24/
105. secundas /9, 24/
106. sitis /9, 25/
107. anhelentem, ad radicam /9, 25/
108. et iuxta /9, 25/
109. abiisset, accedens, intro coepit
 aspicere /9, 25/
- ac si patentes
hoc utrum diabulus
ferax animalium
/om/
habimus
de eo
progrediebatur
saxosum convalle
aduncis
adasperata. Cui
Et hoc adtonitus expectaculo
scutum et loricam fidei, bonu

arrepuit
palmarum fructum ad
colit
Legationem
praecamor
salutem
in universa <enim> terra
de interitu
intelligere
in qua
/om/

pennigero
cui
alexandria
aestus
infusum<et> anthiocia
copta regione
iam altera fluxerat

secundans
satis
anhelantem, ad radicem
iuxta
abit, <et> accedens coepit
introspicere

110. callidus explorator ingressus /9, 25/	ingressus est
111. captabat /9, 25/	capietbat
112. intuitus /9, 25/	intuitur
113. offenso in lapidem pede, strepitum /9, 25/	offensu pedis lapide strepitum
114. occludens /9, 25/	recludens
115. aditum /9, 25/	auditum
116. recipis /9, 25/	suscipis ¹⁴
117. hic moriar /9, 25/	<hic> hic moriar
118. Ad quem responsum /9, 25/	adque <ei> responsum
119. arridens Paulus /9, 25/	adridens
120. amplexus /9, 25/	amplexos ¹⁵
121. commune /9, 25/	/? ¹⁶
122. putridis /10, 25/	putribus
123. sustentat /10, 25/	sustinet
124. narra mihi, quaeso /10, 25/	Narra mihi queso ¹⁷
125. consurgant; quo /10, 25/	/? ¹⁸
126. imperio /10, 25/	imperio <quod>
127. supersint /10, 25/	/? ¹⁹
128. rapiantur /10, 25/	/? ²⁰
129. suspiciunt /10, 25/	/? ²¹
130. subvolabat, et /10, 25/	subvolans ²²
131. ora mirantium /10, 25/	mirantium ora
132. fragmentum /10, 26/	fragmen
133. annonam. Igitur Domino /10, 26-11,26/	/? ²³
134. in vesperum /11, 26/	ad vesperam
135. refellebat /11, 26/	repellebat

14 „suscipis“/ut vid./ sed minime legi potest.

15 „o“ 2 m. sup. ras.

16 legi nequit.

17 corr. 2 m. sup. ras.

18 legi nequit; „quo“ om. /ut vid./.

19 legi nequit.

20 legi nequit.

21 legi nequit.

22 „et“ om. /ut. vid./; „et“ legi nequit.

23 legi nequit.

136.	nititur /11, 26/	nititur ²⁴ <trahere> ²⁴
137.	pars sua remaneret /11, 26/	/? ²⁵
138.	Dehinc /11, 26/	/? ²⁶
139.	paululum aquae in fonte prono ore /11, 26/	paululum aquae prono in /? ²⁷ ore
140.	libaverunt /11, 26/	libarunt
141.	esse terrae /11, 26/	esset terris
142.	te conservum /11, 26/	conservum
143.	promiserat Deus: sed quia iam /11, 26/	promiserat dominus. Sed quia
144.	dormitionis meae /11, 26/	dormitionis
145.	peracto /11, 26/	peractu
146.	corona iustitiae: tu missus es a Domino /11, 26/	coronam iustitie. Tu missus a domino es
147.	meum tegas, imo terrae terram /11, 26/	tegas immo terram terrae
148.	Illis /12, 26/	/? ²⁸
149.	tale itineris /12, 26/	talis itineris
150.	Et ille /12, 26/	At ille
151.	Expedit tibi /12, 26/	Expedit <quidem> tibi
152.	quaeso, perge /12, 26/	perge quaeso
153.	magnopere /12, 26/	magno opere ²⁹
154.	tanto temporis /12, 26/	tanti temporis
155.	a se recedenti moeror suae mortis levaretur /12, 26/	ad se recedens memoria suae mortis relevaretur
156.	Saracenis /12, 26/	sarracenis ³⁰
157.	gressus /12, 26/	gressos
158.	quamvis /12, 26/	cum
159.	fregerant, tamen animo /12, 26/	frangerent animo
160.	fatigatus /13, 27/	defatigatus
161.	qui ei jam /13, 27/	qui etiam

24 corr. 2 m. sup. ras.

25 legi nequit.

26 legi nequit.

27 post „in“ legi nequit; „paululum aquae prono in fronte ore“ 1 m.
ut vid./.

28 legi nequit.

29 „magno opere“ 1 m.; „magnopere“ 2 m.

30 „ra“ 2 m. sup. lin.

162. vidi Paulum in paradiso /13, 27/	in paradiso paulum vidi.
163. Et sic oro /13, 27/	Ac sic ore
164. ex cellula /13, 27/	e cella
165. Rogantibus /13, 27/	rogantibusque
166. tacendi, et tempus loquendi /13, 27/	loquendi et tempus tacendi
167. regressus est /14, 27/	regrediebatur
168. ac tota mente /14, 27/	ac mente
169. quod et evenit /14, 27/	quod evenit
170. Christo debitum	debitum xpo
171. alia illuxisset /14, 27/	inluxisset alia
172. vidit inter /14, 27/	videt inter
173. caternas /14, 27/	catervas
174. candore Paulum /14, 27/	paulum candore
175. in faciem suam /14, 27/	in faciem
176. superjaciebat, ploransque et e julans, aiebat /14, 27/	superiacebat, plorans adque e iulans
177. cur insalutatus abis /14, 27/	Cur habis ³¹ insalutatus
178. vidit genibus /15, 27/	videt genibus
179. Ac primum /15, 27/	ac ³² primo
180. vivere eum /15, 27/	<ut> vivere eum ³³
181. ut nulla, ut /15, 27/	nulla ut
182. foras corpore, hymnos quoque et psalmos de Christiana /16, 27/	corpore foras, psalmis quoque xpiana
183. decantans /16, 27/	cantatis
184. non haberet. Fluctuans itaque /16, 28/	non habebat. Fluctuans
185. reputans, dicebat /16, 28/	reputans
186. iuxta bellatorem /16, 28/	<et> iuxta bellatorem
187. halitum /16, 28/	anelitum
188. eo animo volvente /16, 28/	eo volvente
189. iubis /16, 28/	iubis ³⁴
190. Rursusque /16, 28/	rursumque
191. referens mentem /16, 28/	mentem referens